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V úvodu finále bez bodu
Viktoria Plzeň 

1.FC Slovácko 3:1 (2:1)
Branky: 5. a 75. z pen. Beauguel, 35. Sýkora - 29. Cicilia z pen.

Rozhodčí: Klíma - Hájek, Antoníček, Bez žlutých karet, Diváci: 7.213
FC Viktoria Plzeň: Staněk - Řezník, Santos, Hejda, Havel - Bucha, Kalvach - Sýkora (76. Kopic), Čermák (60. 

Chorý), Mosquera (82. Pernica) - Beauguel (82. Holík). Trenér Michal Bílek.
1.FC Slovácko: Nguyen - Tomič (46. Kalabiška), Hofmann, Kadlec,  Reinberk - Daníček, Havlík, Sadílek, 

Petržela (31. Holzer) - Jurečka (77. Kohút), Cicilia (77. Vecheta). Trenér Martin Svědík

Po středeční výhře v posledním kole zá-
kladní části s Libercem vyrazilo Slovác-
ko k historicky prvnímu utkání finále ligy 
do Plzně. Vstup do utkání hostům vůbec 
nevyšel. Pro Kalvachův nadýchaný cen-
tr z trestného kopu si brankář Nguyen 
nepřišel, Beauguel se utrhl od bránícího 
Reinberka a hlavou přeloboval gólmana 
hostí. Hned vzápětí však mohlo být srov-
náno. Cicilia prodloužil rohový kop na 
zadní tyč, kde čekal Reinberk. Proti jeho 
gólové hlavičce však Staněk vytáhl zá-
zračný zákrok. Po chvíli vyrazil do rych-
lého brejku Petržela. Chytrou přihrávkou 
vysunul Jurečku, který tváří v tvář Staň-
kovi selhal. Domácí gólman si připsal 
nohou další skvělý zákrok. Slovácko se 
však vyrovnání přece jen dočkalo. San-
tos fauloval Sadílka a rozhodčí Klíma po 
zhlédnutí videa nařídil penaltu, kterou Ci-
cilia bezpečně proměnil. Vyrovnaný stav 
však modrobílí do přestávky neudrželi. 
Beauguel se deset minut před koncem 
poločasu prosadil přes Hofmanna a jeho 
přízemní centr dorazil do sítě Sýkora.

Hned po změně stran mohlo být po-
druhé srovnáno. Havlík poslal do uličky 
Reinberka a Havel musel zatahovat za 
záchrannou brzdu, přičemž málem pře-
konal vlastního gólmana. Další obrov-
skou šanci zlikvidoval Staněk Reinber-
kovi po hodině hry. Hostující obránce se 
před ním zjevil z ničeho nic, ale domácí 
fantom mezi tyčemi pravačkou míč vyra-
zil. V 75. minutě ucítil Chorý ve vápně na 
zádech ruku Daníčka, ochotně se skácel 
k zemi a Beauguel nařízenou penaltu 
nekompromisně proměnil.

"Už první gól hned v úvodu utkání 
svědčí o naší nekoncentrova-
nosti. Spokojen s výkonem 
týmu jsem nebyl ale ani 
v dalších minutách. Byli 
jsme málo aktivní a ně-
kteří hráči snad nechtěli 
ani hrát nebo hráli s 
přílišným respektem. 
Přesto jsme měli šance, 
dali i vyrovnávací gól. Stejně 
jako na Spartě si ale do poločasu 
necháme dát druhý. Místo toho, 
abychom po zisku míče rozehrá-
li kombinaci, tak jej kopneme do 

autu. Pak necháme ve vápně 
volného Sýkoru, který skóruje. S 
takto silnými soupeři rozhodují i 
takové detaily v šestnáctkách. 

Klíč k utkání byla šance 
Reinberka ve druhé půli, 
kdy Staněk vytáhl další 
skvělý zákrok. Pokud by-

chom srovnali skóre, tak 
by se zápas vyvíjel asi jinak. 

Nestalo se tak a naopak jsme 
inkasovali z pokutového kopu. 
Zápas se mně z naší strany ale 
nelíbil z hlediska fotbalovosti. Měli 
jsme si dovolit daleko více."

Trenér Martin Svědík k zápasu s Plzní:

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 30 23 4 3 71 : 19 73
2. Plzeň 30 22 6 2 53 : 19 72
3. Sparta 30 20 6 4 65 : 32 66
4. Slovácko 30 18 5 7 50 : 30 59
5. Ostrava 30 14 9 7 54 : 39 51
6. Hr. Králové 30 9 13 8 38 : 40 40
7. Ml. Boleslav 30 11 5 14 45 : 48 38
8. Olomouc 30 9 10 11 39 : 37 37
9. Liberec 30 10 7 13 29 : 38 37
10. Č. Budějovice 30 9 9 12 40 : 46 36
11. Zlín 30 8 6 16 36 : 53 30
12. Teplice 30 8 3 19 29 : 49 27
13. Bohemians 30 6 8 16 34 : 56 26
14. Jablonec 30 4 14 12 22 : 45 26
15. Pardubice 30 5 9 16 35 : 67 24
16. Karviná 30 3 8 19 30 : 52 17
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 K zisku poháru chyběl   třikrát poslední krůček
Připomeňme si tři finále, po kterých odcházeli fotbalisté ze Slovácka se svěšenými hlavami.

Dukla Praha  
Slovácká Slávia Uherské Hradiště  

5:3 (1:2)
Branky:  2. a 74. Korejčík, 68. Foldyna, 71. Hapal, 85. Bittengel - 31. a 52. Ježek, 10. Takáč.

Rozhodčí: Krondl, Diváků: 6.995
Dukla Praha: Novák - Bažant, Suchopárek (55. Karoch), Rada, Látal - Hapal, Foldyna,  

Němec, Fitzel - Bittengel, Korejčík. Trenér Jaroslav Jareš.
Slovácká Slávia Uherské Hradiště: Švec - Kuba, Flašar, Kadlček (25. Kučera),  

Melichárek - Rolinc, Litoš, Šuranský, Ježek. Trenér Ladislav Novák.

Hodonínské finále 1990 očima kapitána Jiřího Flašara:
"Zážitkem pro mě byla celá cesta pohárem do finále. 
Čtvrtfinále s ostravským Baníkem, domácí výhra 4:3 na 
velmi těžkém terénu s pražskou Bohemkou a pak samo-
zřejmě finálový duel v Hodoníně, kde jsme si byli dvakrát 
zatrénovat a zvyknout si na prostředí i terén. V den utkání 
jsme měli společný oběd na tehdejším Šarovci a pak jsme 
jeli do Hodonína. V samotném finále s námi nikdo nepo-
čítal. V momentě, když jsme ve druhé minutě inkasovali, 
tak mně blesklo hlavou: jen ať z toho není ostuda, proto-

že zápas byl v přímém přenosu v televizi. Po vyrovnání z 
nás ale spadla nervozita, hra se vyrovnala a náš výkon 
byl slušný. Šli jsme do vedení až na 3:1. Na hřiště přišel 
Karoch, který začal ve středu hřiště hru režírovat. Dukla 
pak snížila, brankou, kterou by dnes asi VAR neposvě-
til, protože byla dle našeho názoru z ofsajdu, ale to už je 
dnes historií. Nám postupně přece jen začaly docházet 
síly, protože ten zápas byl extrémně náročný. Závěr byl 
už jen otázkou času, kdy to Dukla definitivně zlomí, a to 
se potvrdilo.

Slovácká invaze na Hanou
1.FC Slovácko - Baník Ostrava  

1:2 (0:0) 
Branky: 90.+1 Dostálek - 54. Metelka, 88. Papadopulos.

Rozhodčí: Šedivý - Filípek, Petřík., Diváci: 11.251.
Slovácko: Drobisz - Němčický (46. Procházka), Rajnoch, Pavlík, Palinek - Dostálek,  

Polách - Ivana (72. Ordoš), Jarolím, Malár (79. Filipský) - Zb. Pospěch. Trenér: Molnár.
Ostrava: Raška - Látal, Besta, Klimpl, Tomašák - Zd. Pospěch, Staněk, Bystroň,  
Metelka (90. Drozd) - Magera, Slončík (85. Papadopulos). Trenér: Jarabinský.

Olomoucké finále 2005 očima kapitána Jana Palinka:
"Z finálového utkání jsem měl hořkosladký pocit. Mr-
zelo mě, že jsme zápas nevyhráli. Viděl jsem teď moji 
fotku s pohárem za druhé místo a vybavil se mně zno-
vu ten velký pocit zklamání. Druhé místo nikoho nezají-
malo. Všichni se soustředili jen na vítěze a to byl Baník. 
Baník tehdy dohrával ligovou soutěž uprostřed tabulky 
a my jsme bojovali o záchranu do posledních kol. Mož-
ná, že byl proto na to finále více odpočatý. Jak fyzicky, 

tak psychicky. Když se ale na zápas podívám s odstu-
pem a nezaujatě, tak Baník tehdy vyhrál zaslouženě. 
Byl o ten krůček lepší. Měl více šancí. Zapomenout ale 
nemůžu na atmosféru, která tehdy byla skvělá. Vytvo-
řily ji oba tábory fanoušků. Naši byli ale skvělí. Přesto-
že jsme prohráli, brali nás jako vítěze a společně jsme 
se radovali po našem návratu na náměstí i v kašně. 
(úsměv) Před námi je ale ještě ligový zápas s Baníkem 
a na ten se musíme teď soustředit. 
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 K zisku poháru chyběl   třikrát poslední krůček
FK Teplice - 1.FC Slovácko  

1:0 (0:0)
Branka: 48. Mahmutovič                             

Teplice: Grigar - Vidlička, Lukáš, Klein, Rosa ml. - Ljevakovic (66. Vaščák), Matula, 
Vachoušek, Stožický - Mahmutovic (79. Verbíř), Mareš (87. Smejkal). Trenér: Jiří Plíšek.

1.FC Slovácko: Filipko - Randa, Němčický (86. Sládek), Formánek, Kubáň, - Fujerik 
(69. Ondřejka), Kordula (76. Holub), Čtvrtníček, Perůtka, Cléber - Chmelíček. Trenér: 

Josef Mazura. Rozhodčí: Kovařík - Mencl, Ubias, Diváci: 4.820

Strahovské finále 2009 očima kapitána Reného 
Formánka:
"V sezóně 2008-2009 jsme hráli druhou ligu a žádné vel-
ké cíle jsme si nedávali. Hráli jsme spíše zápas od zápasu 
a stejné to bylo v poháru. Že z toho bude nakonec taková 
jízda, nás dlouho nenapadlo. Z té cesty si vybavuji moji 
branku v Edenu proti Slavii, v prvním semifinálovém utká-
ní. Tomáš Kazár mně posadil na hlavu centr z pravé strany 
a já se prosadil proti Erichu Brabcovi a Martinu Vaniakovi 
a do domácí odvety jsme si vedli jednobrankový náskok 
a doma jsme výhrou postup potvrdili. Pak si vzpomínám, 

že celé Slovácko propadlo fotbalové euforii. Do Prahy na 
Strahov nás provázelo snad pětadvacet autobusů. samot-
né finále moc fotbalové krásy nenabídlo. Bylo spíše bojov-
né z obou stran. Teplice nás do žádných vyložených šancí 
nepouštěly. Šance ale neměly ani Teplice a finále rozhodla 
dorážka Mahmutoviče z úvodu druhé půle. Vybavuji si ješ-
tě závěrečný hvizd a obrovskou bezmoc, že už nemůžeme 
s výsledkem nic udělat. No a pak samozřejmě nekonečná 
cesta po schůdcích pro pohár pro poražený tým. V jakém 
rozpoložení jsem byl, je nejlépe vidět na mé fotografii s po-
hárem, kterou jsem před nedávnem někde zahlédl."

Jediným hráčem, který zažil na tráv-
níku oba finálové duely v letech 2005 
i 2009, je Pavel Němčický, který zů-
stal slováckému klubu, kde fotbalově 
vyrostl, věrný i po skončení kariéry a 
dnes trénuje B-tým.

Pavle, dají se oba finálové zápasy 
nějak srovnat?
V roce 2005 byl majitelem klubu pan 
Řezník, kádr nebyl ještě "rozproda-
ný" a měl obrovskou kvalitu. Jména: 
Polách, Lukáš Jarolím, Dostálek, 
Palinek, Zbyňa Pospěch... to byly 
velké pojmy a jmény nabitý kádr měl 
i Baník, ve kterém pomalu doznívala 
titulová sezóna 2004. Navíc na sta-
dionu v Olomouci byla fantastická at-
mosféra, kterou vytvořily oba tábory 
fanoušků. Do finále jsme se všichni 
ostříhali dohola anebo si udělali as-
poň modrý přeliv a to jen ukazovalo, 
jaká jsme tehdy v kabině byli parta. 
Na Strahov nás také provázelo pět-

advacet autobusů, ale na rozlehlém 
stadionu ta atmosféra tolik nerezo-
novala, i když nám naši fanoušci 
vytvořili domácí prostředí. Společné 
mají oba zápasy to, že druhé místo 
se nepočítá. Proti Teplicím jsme na-
stupovali v roli outsidera, protože v té 
době jsme hráli druhou ligu a nikdo 
s námi moc nepočítal. V obou zápa-
sech jsme drželi poločas 0:0, ale v 
obou případech jsme inkasovali první 
branku a to je v pohárových zápa-
sech těžké. Moc mě tehdy porážky 
mrzely, ale takový je život. Doufám 
ale, že do třetice se to povede. Spar-
ta je sice těžký soupeř, ale budeme v 
domácím prostředí a poženou nás za 
úspěchem.
Kdyby jsi měl porovnat kvalitu 
těch finálových sestav z předcho-
zích let s dneškem, jak by to srov-
nání dopadlo?
Myslím, že dnes máme ještě kvalitněj-
ší tým než v roce 2005. Martin Svědík 

tady odvedl obrovský kus práce a i 
když jsme tehdy měli dobrý mančaft, 
jehož členy jsem vzpomněl, tak 
dnešní čtvrté místo v lize a druhý rok 
za sebou není náhoda. I proto si my-
slím, že Sparta je u nás k poražení.
Cítíš ze současného týmu větší 
tah za úspěchem? Třeba i větší 
motivaci? Pro některé z hráčů to 
může být vrchol kariéry...
Nevím, jestli je to o motivaci či 
tahu za úspěchem. Je ale dobře, 
že v našem týmu máme vyzrá-
lé zkušené fotbalisty, kteří pro-
šli reprezentací, Ligou mistrů a 
spoustou velkých zápasů. Takto 
zkušené borce jsme třeba v té fi-
nálové sestavě 2005 neměli a to 
může být plusovým bodem v na-
šem týmu. Spoluhráče mohou na 
zápas připravit, vzít určitou tíhu i 
na sebe. Podobné hráče má ale i 
Sparta. Na to nesmíme zapomínat.

PAVEL NĚMČICKÝ: Věřím dnešnímu Slovácku
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Liberec pokořený z penalt
1.FC Slovácko

Slovan Liberec 2:0 (1:0)
Branky: 40. a 62. obě z pen. Jurečka.
Rozhodčí: Křepský - Bureš, Mikeska.

ŽK: 54. Kalabiška, 86. Ljovin - 36. Michal, 39. Višinský, 57. Purzitidis.
Diváci: 3 068.

Slovácko: Borek - Reinberk (83. Vecheta), Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Havlík, Daníček - Petržela (66. 
Tomič), Jurečka (83. Ljovin), Holzer (66. Šimko) - Cicilia (90.+4. Juroška). Trenér: Martin Svědík.

Liberec: Vliegen - Koscelník, Gebre Selassie, Purzitidis, Mikula - Havelka (80. Stoch), Michal - Matoušek (76. 
Tupta), Frýdek (59. Rondič), Višinský (59. Ghali) - Hilál (59. Rabušic). Trenér: Luboš Kozel.

Ve středečním závěrečném kole základní části nejvyšší 
soutěže měli domácí raketový start a od úvodních mi-
nut si vypracovávali jednu vyloženou šanci za druhou. 
V jejich neproměňování vynikal Cicilia, který nedokázal 
překonat hostujícího gólmana Vliegena ani z metrové 
vzdálenosti. Dvakrát byl blízko skórování také Kalabiš-
ka, ale v jednom případě minul hlavou bránu a pak za-
chránil na brankové čáře Gebre Selassie. Severeočeši 
v boji o finálovou šestku potřebovali naplno bodovat, a 
tak se divák na Slovácku určitě nenudil. Gólu se však 
dočkal až těsně před poločasem. Višinský strhl ve váp-
ně Reinberka a nařízenou penaltu Jurečka bezpečně 
proměnil. 
Po změně stran se obraz hry příliš nezměnil. Slovác-
ko bylo fotbalovější a více rušno bylo před Vliegenem. 
Druhou pojistku přidal opět Jurečka. Mladý rozhodčí 
Křipský posoudil ruku Michala jako penaltovou a král 
ligových střelců nařízenou penaltu znovu bezpečně 
proměnil. S přibývajícím časem se začínali prosazo-
vat i hosté. Devatenáctiletý gólman Borek, zaskakující 
za Nguyena, kterému nepovolila start dohoda klubů o 
hostování, se však několikrát vyznamenal a připsal si 
druhou ligovou nulu ve svém třetím startu.

Trenér Martin Svědík k zápasu s Libercem
„Vstup do utkání nebyl z hlediska útočné 
fáze vůbec špatný. Jen Cicilia mohl dát 
za šestnáct minut tři góly. Liberec se ale 

od počátku snažil. Vířivým pohybem a 
rotací postů se dostával do hry. V obranné 

fázi jsme pomalu dostupovali protihráče, 
a tak si po úvodní čtvrthodině vytvořili na chvíli optickou 
převahu. Přeskupili jsme však řady, protože se dvěma 
útočníky se nám hra moc nedařila. Dan Holzer přešel do 
středu hřiště, abychom jej zesílili, a organizace naší hry se 
zlepšila. Díky krajním bekům přišly další šance a Rambo 
(Petr Reinberk) si náběhem vynutil penaltový faul.

Ve druhé půli jsme byli aktivní, nepouštěli Liberec do ni-
čeho. Po navýšení vedení jsme měli i další šance. Znovu 
jsme je neproměnili a Liberec měl  v závěru dobré příleži-
tosti, ve kterých skvěle zasáhl mladý gólman Borek a náš 
tým podržel.“
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Baníku v 1. lize

SK SIGMA OLOMOUC
Předchozí názvy:  
1919 - FK Hejčín Olomouc 
1920 - SK Hejčín Olomouc 
1947 - Hejčínský SK Bánské a Hutní Olomouc 
1948 - ZSJ BH Olomouc 
1949 - Sokol MŽ Olomouc 
1952 - Sokol Hanácké železárny Olomouc 
1956 - DSO Baník MŽ Olomouc 
1955 - TJ Spartak MŽ Olomouc 
1960 - TJ MŽ Olomouc 
1966 - TJ Sigma MŽ Olomouc 
1979 - TJ Sigma ZTS Olomouc 
1990 - SK Sigma MŽ Olomouc 
1996 - SK Sigma Olomouc 

Rok založení:  1919
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Andrův stadion
Kapacita:  12 541 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1676 luxů
Adresa klubu:  Legionářská 1165/12, 
 771 00 Olomouc
Telefon:   + 420 585 223 380
Fax:  +420 585 220 953
E-mail:  sekretariat@sigmafotbal.cz
Web:  www. sigmafotbal.cz

GPS lokace stadionu:   49°36›1.269»N, 17°14›51.157»E

Nejlepší umístění:  2. místo (1995-96)
Nejhorší umístění:  16. místo (1983-84)
Český pohár:  vítěz (2011-12)
Superpohár:  vítěz (2012)

Největší ligová výhra: 
7:1 nad Spartakem Trnava v sezóně 1991-92

Největší ligová prohra: 
0:6 se Spartou Praha v sezóně 1999-00
  
Evropské poháry: 
Čtvrtfinále Poháru UEFA 1991-92   
 
Finále Interpoháru 2000 

Vedení klubu:
Předseda představenstva Mgr. Ing. Petr Konečný
Sportovní manažer Ladislav Minář
Manažer a sekretář Mgr. Adam Košař
Finanční manažer  Ing. Jiří Ficner
Bezpeč. a technický manažer   Bc. Milan Zapletal
Obchodní manažer Aleš Škerle

Ceny vstupenek: 
Sedadla: 150 - 250 Kč 

Celková bilance: 
38 zápasů 16 - 7 - 15, 49 : 51
Domácí statistika: 
19 zápasů  9 - 4 - 6,  26 : 23
Venkovní statistika: 
19 zápasů 7 - 3 - 9, 23 : 28
Nejčastější výsledky: 
2:1 (12x), 1:0 (6x), 2:0 (5x) a 0:0 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Havlík, 3 – Hofmann, 2 – Daníček, 
Diviš, Došek, Ivana, Kerbr, Košút, Po-
lách a Zajíc
Nejvíc branek za Baník: 
5 – Zd. Pospěch, 3 – Drozd, Lukeš, 
Žůrek, 2 – Baroš, Hrubý, Nevés, Stři-
havka a Varadi
Největší návštěva na Slovácku:
7 288 - 15. února 2020 (Slovácko-Ba-
ník 0:1, 1. liga)
Největší návštěva v Ostravě: 
18 020 - 3. března 2004 (Baník-Slo-
vácko 6:2, 1. liga)

BANÍK OSTRAVA
1.FC SLOVÁCKO 

1:2 (1:1)
Odehráno: 16. 10. 2021 ve Vítkovicích
Branky: 32. Tetour z pen. – 5. Jurečka, 75. 
Sadílek
Žluté karty: Fleišman, Potočný – Hofmann
Rozhodčí: Ginzel – Horák, Váňa – Machálek 
(VAR)
Diváci: 7 713
Baník Ostrava: Laštůvka – Juroška (76. 
Buchta), Svozil, Lischka, Fleišman – Ndefe, 
Kuzmanovic (76. De Azevedo), Jánoš (64. 
Kaloč), Tetour (86. Pokorný), Potočný – Klíma 
(86. Chvěja). 
Trenér: Smetana.
1. FC Slovácko: Nguyen – Tomič, Kadlec, 
Hofmann, Kalabiška – Petržela (64. Navrátil), 
Sadílek (90.+4 Divíšek), Kohút (71. Šimko), 
Havlík, Holzer (71. Cicilia) – Jurečka. 
Trenér: Svědík.

1.FC SLOVÁCKO
BANÍK OSTRAVA 

0:0 (0:0)
Odehráno: 12. 3. 2022 v Uherském Hradišti
Žluté karty: Jurečka – Ekpai, Kaloč, Ndefe
Rozhodčí: Klíma – Caletka, Vyhnanovský – 
Ondráš (VAR)
Diváci: 7 117
1. FC Slovácko: Fryšták – Reinberk, Hofmann, 
Daníček, Holzer (90.+2 Tomič) – Havlík, Levin – 
Petržela (83. Kalabiška), Sadílek (85. Vecheta), 
Jurečka – Cicilia. 
Trenér: Svědík.
Baník Ostrava: Laštůvka – Ndefe, Pokorný, 
Lischka, Fleišman – Boula (57. Janošek), Ka-
loč, Ekpai (65. Falta), Kuzmanovič (65. Tetour), 
Koncevoj (79. Buchta) – Klíma (57. Almási). 
Trenér: Smetana.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

Rozpis finále ligy
Skupina o titul

1. KOLO
Sobota 23. dubna 

Sparta Praha - Baník Ostrava 3:1

Neděle 24. dubna
Viktoria Plzeň - 1.FC Slovácko 3:1
Hradec Králové - Slavia Praha 4:3

 
2. KOLO

Sobota 30. dubna
16.00 hodin: 1.FC Slovácko - Baník Ostrava
19.00 hodin: Sparta Praha - Hradec Králové

Neděle 1. května
19.00 hodin: Slavia Praha - Viktoria Plzeň

3. KOLO
Sobota 7. května

19.00 hodin: Baník Ostrava - Hradec 
Králové

Neděle 8. května
16.00 hodin: Viktoria Plzeň - Sparta Praha
19.00 hodin: Slavia Praha - 1.FC Slovácko

 4. kolo
Středa 11. května

19.00 hodin: Baník Ostrava - Slavia Praha
19.00 hodin: Hradec Králové - Viktoria Plzeň
19.00 hodin: Sparta Praha - 1.FC Slovácko

 
5. KOLO

Neděle 15. května
17.00 hodin: Slavia Praha - Sparta Praha

17.00 hodin: Viktoria Plzeň - Baník Ostrava
17.00 hodin: 1.FC Slovácko - Hradec Králové 
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 
UTKÁNÍ NA FORTUNALIGA.CZ

NEBO V APLIKACI FORTUNA:LIGY

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z
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Buďte našimi fanoušky

instagram.com/bal.cz

facebook.com/www.bal.cz

BALSHOP.CZ/VIKEND
KAŽDÝ VÍKEND SPECIÁLNÍ NABÍDKY NA

Jednovrstvá antikorozní barva 
s bariérovou ochranou grafitem 
na střechy i železo 

– chráněno českým 
   patentem.

1099,-
- 13 % 1265,-

VENKU SICE PRŠÍÍÍÍ, ALE STŘECHA JE FEST!

BARVA 2v1
NA STŘECHY

5 kg

Další balení: 
více odstínů: 
0,8 kg = 199 Kč,
2,5 kg = 569 Kč, 
12 kg = 2499 Kč

+  ke každému balení 
2,5 kg, 5 kg a 12 kg
navíc energetický
nápoj Big Shock!

   v hodnotě 25 Kč
  

599,-
- 18 % 799,-

- 33% 299,90-

229,90

199,90
pro členy klubu

prací prášek BOX, 7,5 kg, 
100 dávek, více druhů

Lazurol Topdecor
syntetická lazura na 
dřevo, 2,5 l, více druhů

Další balení: 
(Jen na BALSHOP.cz)
-  2,4 kg, 32 dávek

= 99,90 Kč
-  4,875 kg, 65 dávek

= 159,90 Kč

LAZUROL
®

Waschkönig
OCHRÁNCE DŘEVA

Další balení: 
0,75 l = 195 Kč,
4,5 l = 979 Kč

Vyhrajte s Waschkönig elektrickou pedikúru REMINGTON! Soutěžte s LAZUROL Topdecor o VARTA POWER BANK ENERGY

1.   Nakupte jakýkoliv výrobek WASCHKÖNIG.

2.   Zašlete do 01.05.2022 číslo účtenky na email soutez@bal.cz
(v předmětu uveďte heslo SOUTĚŽ WASCHKÖNIG).

3.  Váš email bude zařazen do slosování o 6× REMINGTON 
REVEAL CR4000/E51 hodnotě 699 Kč.

Zašlete do 01.05.2022 číslo účtenky na email soutez@bal.cz

Soutěž platí od 12.04. do 01.05.2022. V případě výhry je nutné se prokázat účtenkou 
z nákupu. Kompletní pravidla na www.BALSHOP.cz/soutez-waschkonig.

1.   Nakupte jakékoliv balení výrobku LAZUROL Topdecor S1035.
2.   Zašlete do 22.05.2022 číslo účtenky na email 

soutez@bal.cz (v předmětu uveďte heslo
SOUTĚŽ LAZUROL).

3.  Váš email bude zařazen do slosování 
o 10× VARTA POWER BANK ENERGY 
15 000 mAh v hodnotě 799 Kč.

Soutěžte s LAZUROL Topdecor o VARTA POWER BANK ENERGY

Soutěž platí od 03.05. do 22.05.2022. V případě výhry je nutné se prokázat účtenkou 
z nákupu. Kompletní pravidla na www.BALSHOP.cz/soutez-lazurol.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 
UTKÁNÍ NA FORTUNALIGA.CZ

NEBO V APLIKACI FORTUNA:LIGY

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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1 Nguyen

6 Hofmann

28 Daníček

3 Kadlec

23 Reinberk

7 Holzer
22 Cicilia

15 Jurečka

19 Kalabiška

20 Havlík18 Sadílek

16 Laštůvka

22 Kaloč

21 Klíma

19 Lischka

77 Ndefe

13 Smékal

20 Pokorný

14 Jaroň

99 Almási

25 Fleišman
5 Boula
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